
UCHWAŁA NR XXV/209/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 501.666 zł w :  

§ 2008 - 405.166 zł, 

§ 2009 – 71.500 zł, 

§ 6208 – 21.250 zł,  

§ 6209 – 3.750 zł,  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych w dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność w:  

§ 4178 - 198.582 zł  

§ 4179 - 35.044 zł  

§ 4118 - 25.253 zł  

§ 4119 - 4.456 zl  

§ 4128 - 3.997 zł  

§ 4129 - 706 zł  

§ 4218 - 49.995 zł  

§ 4219 - 8.822 zł  

§ 4248 - 47.932 zł  

§ 4249 - 8.458 zł  

§ 4268 - 6.449 zł  

§ 4269 - 1.138 zł  

§ 4308 - 69.598 zł  

§ 4309 - 12.282 zł  

§ 4378 - 530 zł  

§ 4379 - 94 zł  

§ 4758 - 2.830 zł  

§ 4759 - 500 zł  

§ 6068 - 21.250 zł  

§ 6069 - 3.750 zł  

razem - 501.666 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
ID: FLXDD-WLFJC-SIMWP-UUNSS-VWDAD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/209/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 501.666 zł w :  

§ 2008 - 405.166 zł, 

§ 2009 – 71.500 zł, 

§ 6208 – 21.250 zł,  

§ 6209 – 3.750 zł,  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych w dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność w:  

§ 4178 - 198.582 zł  

§ 4179 - 35.044 zł  

§ 4118 - 25.253 zł  

§ 4119 - 4.456 zl  

§ 4128 - 3.997 zł  

§ 4129 - 706 zł  

§ 4218 - 49.995 zł  

§ 4219 - 8.822 zł  

§ 4248 - 47.932 zł  

§ 4249 - 8.458 zł  

§ 4268 - 6.449 zł  

§ 4269 - 1.138 zł  

§ 4308 - 69.598 zł  

§ 4309 - 12.282 zł  

§ 4378 - 530 zł  

§ 4379 - 94 zł  

§ 4758 - 2.830 zł  

§ 4759 - 500 zł  

§ 6068 - 21.250 zł  

§ 6069 - 3.750 zł  

razem - 501.666 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ID: FLXDD-WLFJC-SIMWP-UUNSS-VWDAD. Podpisany. Strona 2 / 2


